181 0812903880022 FAIZAL ASRI 5                                6  
182 1112301910015 ANDI MUHAMMAD REFA 3                              16  
183 0110000004174 KOPKAR PT EPFM  5                        6,056  

Total                    13,733  

Terdapat 183 (seratus delapan puluh tiga) debitur dengan kualitas kredit yang terklasifikasi 
kurang lancar, diragukan dan macet dengan total Pendapatan Bunga Dalam Penyelesaian 
sebesar Rp 13.733 Juta (Tiga Belas Miliar Tujuh Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Rupiah) pembulatan 
dalam jutaan rupiah.

[...]

keseluruhan simpanan tabungan sebesar 4,30%. 
Sedangkan porsi simpanan Pihak Terkait dalam bentuk Deposito dibandingkan dengan total 
deposito secara keseluruhan adalah 0,94%. 

2. Kredit   
Terdapat beberapa pemberian fasilitas kredit kepada pihak terkait dengan total outstanding 
sebesar Rp 1.663.189.199,- (Satu miliar enam ratus enam puluh tiga juta seratus delapan puluh 
sembilan ribu seratus sembilan puluh sembilan rupiah) atau 0,07% dari Total Outstanding Kredit 
pada posisi 31 Desember 2023. 

Proses dan perlakuan yang diberikan tetap mengacu pada Pedoman Kebijakan Perkreditan yang 
berlaku di BPR Hasa Mitra, termasuk dalam hal ini pembentukan dana cadangan PPAP berdasarkan

[...]

Yonggris 500.000.000,- 5 Tahun 100.000.000,- 

10 Kantor Cab. 
BUlukumba 

Bp. Yonggris 500.000.000,- 5 Tahun 100.000.000,- 

11 Kantor Kas Urip Mks Bp. Yonggris 100.000.000,- 1Tahun 100.000.000,- 

Secara akumulasi jumlah beban sewa pertahun, sebesar Rp 2.245.000.000,- (dua miliar dua ratus 
empat puluh lima juta rupiah).  Sehingga persentase perbandingan beban sewa pertahun terhadap 
jumlah Beban Operasional sebesar 2,83%. 
 Pengambilan keputusan terhadap objek yang akan disewa melalui mekanisme yang diatur 
dalam Standar Operasional Prosedur (SOP) dengan memperhatikan dan membandingkan 3 (tiga)